

Gemeinsam genießen, zusammen anstoßen!



Franziskaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Beck's
Pils
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,70 €

13,49

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
Spezi
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Bad Dürreheimer
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,30 Pfand



Krumbach
Medium
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,69 €

5,79

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,00 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 2,47 €

14,79

zzgl. 4,50 Pfand



Stuttgarter
Hofbräu
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hochdorfer
Natur Radler
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Gold Ochsen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,17 €

13,99

zzgl. 3,30 Pfand



Fachinger
Still
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,03 €

9,29

zzgl. 3,30 Pfand



Hacker Pschorr
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 4,50 Pfand



Jever
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,89 €

14,99

zzgl. 3,42 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,88 €

11,39

zzgl. 2,46 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,00 €

11,29

zzgl. 2,40 Pfand



Weihenstephan
Hefeweizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Maisel's Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,10 €

20,99

zzgl. 3,10 Pfand



Karamalz
Malzbier
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,87 €

14,79

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand